UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000

Telefone: - http://www.unilab.edu.br/

TERMO ADITIVO

Processo nº 23282.011103/2025-48

                                                                               TERMO ADITIVO III - AO EDITAL IEAD Nº 010/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo regido pelo Edital IEAD  nº 010/2025 torna público o
Aditivo III que informa  que  os candidatos convocados  dentro da  reserva de vaga  serão  convocados para
participarem da banca de heteroidentificação organizada pelo setor competente da UNILAB  (SEPIR) em data que será
  posteriormente informada e  divulgada  na página oficial do Instituto de Educação a Distância -
IEAD (https://unilab.edu.br/iead/editais-em-andamento-iead/).

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS, DIRETOR(A) DE INSTITUTO, em
04/08/2025, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1242264 e o código CRC
39C6C72C.

Referência: Processo nº 23282.011103/2025-48 SEI nº 1242264

04/08/2025, 15:31 SEI/UNILAB - 1242264 - Termo Aditivo

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1378501&infra_sist… 1/1

https://www.google.com/url?q=https://unilab.edu.br/iead/editais-em-andamento-iead/&sa=D&source=editors&ust=1752255490003753&usg=AOvVaw375PBtAZq1_Zw_9aPEAgPn
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0